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Pliki Cookies

1. Podstawowe informacje o plikach cookies

Strona internetowa nie zbiera w sposób automatyczny żadnych informacji, z wyjątkiem informacji zawartych w plikach
cookies. Strona internetowa korzysta z plików cookies w celu usprawnienia obsługi użytkownika oraz optymalizacji
korzystania z treści w niej zawartych, oraz by świadczyć usługi lepiej dostosowane do potrzeb użytkowników.

Pliki cookies są to niewielkie informacje tekstowe, które są zapisywane na dysku w urządzeniu (np. komputerze) użytkownika
przez serwer naszej strony internetowej. Następnie, przeglądarka internetowa przesyła cookies z powrotem do naszej strony
internetowej za każdym razem, kiedy użytkownicy odwiedzają nas ponownie. Dzięki temu nasz serwer rozpoznaje
odwiedzającego i pamięta indywidualne elementy, takie jak preferencje użytkownika. Cookies zazwyczaj zawierają nazwę
strony internetowej, z której pochodzą, czas przechowywania ich na urządzeniu końcowym oraz unikalny numer.

Podmiotem zamieszczającym na urządzeniu końcowym użytkownika strony internetowej pliki cookies oraz uzyskującym do
nich dostęp jest operator naszej strony internetowej.

Zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa zamieszczamy pliki cookies związane z analizą danych, funkcjonalne
i marketingowe tylko wtedy, gdy użytkownik wyrazi na to zgodę poprzez zaznaczenie odpowiedniego pola wyboru w
informacji o plikach cookies, która pojawia się (początkowo) na naszej stronie internetowej.

Pliki cookies można zablokować w przeglądarce. Należy przy tym pamiętać, że prawdopodobnie wpłynie to na działanie
plików cookies niezbędnych do korzystania z naszej strony internetowej. Oznacza to, że w przypadku zablokowania
(wszystkich) plików cookies niektóre części strony mogą działać nieprawidłowo. Ponadto, bez plików cookies nasze
możliwości zapewniania jak najlepszej obsługi będą ograniczone.

Nasza strona internetowa może wykorzystywać cookies własne albo cookies podmiotów trzecich. Cookies własne
wykorzystujemy w celu zapewnienia prawidłowego działania strony internetowej. Nasza strona internetowa wykorzystuje
również funkcje zapewniane przez podmioty trzecie, co wiąże się z wykorzystywaniem plików cookies pochodzących od
podmiotów trzecich.

Więcej informacji na temat plików cookies i tego jak funkcjonują można znaleźć pod adresem: http://www.aboutcookies.org/
(w języku angielskim) oraz pod adresem: http://wszystkoociasteczkach.pl (w języku polskim).

2. Z jakich plików cookies korzystamy i w jakim celu?

Szablon strony "Widzialni CMS" wykorzystuje cookies własne, służące do zapewnienia jej prawidłowego działania.
Wykorzystujemy w szczególności takie pliki cookies:
2.1 Nazwa: PHPSESSID, Rodzaj: Sesyjne
Cel zapisania: Przechowuje identyfikator sesji. Jest niezbędny do przechowania informacji o fakcie obecności w serwisie.
2.2 Nazwa: cookieOK, Rodzaj: Stałe
Cel zapisania: Przechowuje informacje czy użytkownik zamknął komunikat informujący o wykorzystywaniu cookies.
Przechowywane przez 365 dni.
2.3 Nazwa: popup, Rodzaj: Stałe
Cel zapisania: Przechowuje informacje kiedy użytkownik ostatni raz otworzył okienko popup na stronie głównej.
Przechowywane przez 30 minut.
2.4 Nazwa: contrast, fontsize
Rodzaj: Stałe
Cel zapisania: Przechowuje informacje o włączonym trybie wysokiego kontrastu i powiększonej czcionce.

Szablon zastosowany na stronie nie posiada plików cookies związanych z analizą danych, funkcjonalnych i marketingowych.

3. Jak użytkownik może zmienić ustawienia plików cookies?

Jeżeli użytkownik nie wyraża zgody na używanie przez nas plików cookies, powinien zmienić ustawienia swojej przeglądarki
w odpowiedni sposób lub zrezygnować z korzystania z naszej strony internetowej.

Większość przeglądarek internetowych jest ustawione na automatyczne przyjmowanie cookies. Użytkownicy mają przy tym
możliwość podglądu jakie pliki cookies zapisały się na urządzeniu oraz możliwość zmiany tych ustawień tak, by pliki cookies
były usuwane oraz automatycznie blokowane. Należy jednak pamiętać, że jeżeli użytkownik zablokuje używane przez nas
ciasteczka, może mieć to negatywny wpływ na pełne i wygodne korzystanie z naszej strony internetowej. Uniemożliwi to
nam również zbieranie anonimowych informacji dotyczących używania naszej strony internetowej w celu stałego

http://www.aboutcookies.org/
http://wszystkoociasteczkach.pl
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poprawiania usług i jej zawartości.

Poniżej znajdują się linki z informacją, jak zarządzać plikami cookies w popularnych przeglądarkach:

Dla przeglądarki Firefox: http://support.mozilla.org/pl/kb/ciasteczka

Dla przeglądarki Google Chrome: http://support.google.com/chrome/bin/answer.py?hl=pl&answer=95647

Dla przeglądarki Internet Explorer 9: http://support.microsoft.com/kb/196955/pl

Dla przeglądarki Opera: http://help.opera.com/Linux/9.22/pl/cookies.html

Dla przeglądarki Safari: http://support.apple.com/kb/PH5042

Informujemy, że ograniczenia stosowania plików cookies mogą wpłynąć na niektóre funkcjonalności dostępne na stronie
internetowej.

4. Usługi zewnętrzne

Strona internetowa wykorzystuje usługi zewnętrzne (m.in. Google Analytics), świadczone przez Google Ireland Limited z
siedzibą w Dublinie (Irlandia), które korzystają ze swoich cookies (cookies podmiotów trzecich). Używamy plików cookies
Google Analytics, aby zrozumieć, jak użytkownicy znaleźli naszą stronę internetową, jak przeglądają i korzystają ze strony
internetowej i wyróżnić obszary, które możemy poprawić, takie jak nawigacja, doświadczenie handlowe i kampanie
marketingowe. Dane przechowywane przez te pliki cookies nigdy nie pokazują danych osobowych, na podstawie których
można ustalić tożsamość użytkownika.

Aby zrezygnować ze śledzenia Google Analytics na wszystkich stronach internetowych, odwiedź
http://tools.google.com/dlpage/gaoptout.
Aby uzyskać więcej informacji na temat Google Analytics cookies, zobacz oficjalną stronę Google Analytics:
http://www.google.com/analytics/learn/privacy.html?hl=pl oraz: http://www.google.com/analytics/terms/pl.html.

W celu kierowania do użytkownika reklam spersonalizowanych pod kątem ich zachowań na naszej stronie internetowej,
zaimplementowaliśmy w ramach naszej strony Pixel Facebooka. Usługę dostarcza serwis społecznościowy Facebook
obsługiwany przez Facebook Ireland Ltd., z siedzibą w Dublinie (Irlandia). Facebook Pixel to fragment kodu umieszczony na
naszej stronie internetowej. Pozwala on firmie Facebook na identyfikację osób odwiedzających naszą stronę internetową jako
grupy docelowej do wyświetlania reklam na portalu Facebook na ich profilach społecznościowych (np. w celu wyświetlania
reklam sponsorowanych). Funkcja Facebook Pixel pomaga również analizować skuteczność reklam zamieszczonych na
portalu Facebook dla celów statystycznych i badania rynku. W czasie wizyty użytkownika na naszej stronie internetowej,
Facebook Pixel ustanawia bezpośrednie połączenie z serwerami Facebook. W konsekwencji serwer Facebook jest
powiadamiany, że użytkownik odwiedził określoną witrynę, a Facebook przypisuje taką informację do konta użytkownika na
portalu Facebook.

Dalsze informacje na temat zbierania i wykorzystywania danych przez portal Facebook oraz praw i możliwości użytkownika w
zakresie ochrony prywatności są dostępne na portalu Facebook pod adresem
https://www.facebook.com/about/privacy/update. Konkretne informacje i szczegóły dotyczące funkcji Facebook Pixel i
sposobu jej działania są dostępne w sekcji pomocy portalu Facebook pod adresem
https://www.facebook.com/business/help/651294705016616.

Funkcja Facebook Pixel może zostać wyłączona w sposób opisany na stronie
https://de-de.facebook.com/business/help/1415256572060999?helpref=uf_permalink albo na stronie
https://www.facebook.com/settings?tab=ads. W celu wyłączenia funkcji Facebook Pixel, należy zalogować się do konta
użytkownika na portalu Facebook.

Użytkownik ma możliwość zrezygnowania z wyświetlania reklam opartych na zainteresowaniach publikowanych przez serwis
Facebook za pośrednictwem następującego adresu: http://www.youronlinechoices.com/pl/twojewybory.

Korzystamy z narzędzia Google AdWords w celu prowadzenia kampanii remarketingowych. W tym celu wykorzystywane są
pliki cookies firmy Google Ireland Limited z siedzibą w Dublinie (Irlandia), dotyczące usługi Google AdWords. Z pomocą
Google Adwords promujemy naszą stronę internetową w wynikach wyszukiwania oraz na stronach osób trzecich.
Wykorzystujemy również narzędzia remarketingowe. Działania w tym zakresie realizujemy, opierając się na naszym prawnie
uzasadnionym interesie w postaci marketingu własnych produktów lub usług. Przy okazji odwiedzin naszej strony
internetowej automatycznie pozostawiany jest w na urządzeniu użytkownika plik remarketing cookie firmy Google, który z
pomocą pseudonimowego identyfikatora (ID) oraz na podstawie odwiedzanych przez użytkownika stron umożliwia
wyświetlanie reklam opartych na zainteresowaniach.

http://support.mozilla.org/pl/kb/ciasteczka
http://support.google.com/chrome/bin/answer.py?hl=pl&answer=95647
http://support.microsoft.com/kb/196955/pl
http://help.opera.com/Linux/9.22/pl/cookies.html
http://support.apple.com/kb/PH5042
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Użytkownik może dezaktywować cookies wykorzystywane do remarketingu w ramach ustawień swojego konta Google:
https://adssettings.google.com. Ponadto, w ramach ustawień plików cookies z poziomu naszej strony internetowej można
wyłączyć wykorzystywanie plików cookies na potrzeby marketingu.

Aby uzyskać więcej informacji na temat Google AdWords, należy odwiedzić stronę: https://policies.google.com/privacy.

Korzystamy również z narzędzia Google Tag Manager w celu kontrolowania kampanii reklamowych i tego, w jaki sposób
użytkownicy korzystają z naszej strony internetowej. W tym celu wykorzystywane są pliki cookies firmy Google Ireland
Limited z siedzibą w Dublinie (Irlandia) związane z usługą Google Tag Manager. Przy okazji odwiedzin naszej strony
internetowej automatycznie pozostawiany jest w na urządzeniu użytkownika plik remarketing cookie firmy Google, który z
pomocą pseudonimowego identyfikatora (ID) oraz na podstawie odwiedzanych przez użytkownika stron umożliwia
wyświetlanie reklam opartych na zainteresowaniach.

Użytkownik może dezaktywować cookies wykorzystywane do remarketingu w ramach ustawień swojego konta Google:
https://adssettings.google.com. Ponadto, w ramach ustawień plików cookies z poziomu naszej strony internetowej można
wyłączyć wykorzystywanie plików cookies na potrzeby marketingu.

Aby uzyskać więcej informacji na temat Google Tag Manager, należy odwiedzić stronę: https://policies.google.com/privacy.

Jednocześnie informujemy, że pliki cookies dostarczane w szczególności przez Facebook lub Google mogą ulegać zmianie i
mogą różnić się od podanych powyżej, na co, pomimo dokładania należytej staranności i bieżącego aktualizowania niniejszej
Polityki, nie mamy wpływu.

5. Wtyczki serwisów społecznościowych

Na naszej stronie internetowej używane są wtyczki i inne narzędzia społecznościowe udostępniane przez serwisy
społecznościowe, takie jak Facebook.

Facebook – na stronie internetowej znajdują się wtyczki powiązane z serwisem Facebook. W tym celu w odpowiednich
sekcjach i stronach umieszczany jest kod odwołujący się do tego serwisu. Używając odnośnika do serwisu, użytkownik
przechodzi do serwisu Facebook. Z zasadami ochrony prywatności stosowany przez ten serwis można zapoznać się pod
adresem http://pl-pl.facebook.com/help/cookies.

6. Przetwarzanie danych osobowych zawartych w plikach cookies

Pliki cookies w określonych okoliczności mogą zawierać dane osobowe. Niemniej jednak co do zasady nie identyfikujemy
tożsamości użytkowników na podstawie informacji przechowywanych w zainstalowanych plikach cookies. Informacje te są
przechowywane w formie anonimowej. Zbieranie i przetwarzanie danych osobowych może natomiast mieć miejsce w
związku z korzystaniem przez użytkownika z usług świadczonych w serwisie (np. w celu skorzystania z formularza
kontaktowego). Za dane osobowe mogą zostać uznane także dane zawarte w plikach cookies, jeśli możliwe jest ich
pośrednie lub bezpośrednie powiązanie z osobą fizyczną.

 

 

 

http://pl-pl.facebook.com/help/cookies

